UBND PHƯỜNG YÊN HÒA
TRƯỜNG MN HOA TRÀ MY II
Số:…/QĐ-HTM
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                         Yên Hòa, ngày 17 tháng 10 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Ban chỉ đạo công tác phổ biến giáo dục pháp luật

 Năm học 2025 - 2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON HOA TRÀ MY II
Căn cứ Quyết định số 6293/QĐ-BGDĐT ngày 29/12/2015 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Kế hoạch công tác Tư pháp;

Căn cứ Kế hoạch cố 257/KH-UBND ngày 24/09/2025 của UBND thành phố Hà Nội về hưởng ứng “Ngày Pháp luật nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam” trên địa bàn thành phố Hà Nội năm 2025;

Căn cứ công văn số 4172/SGDĐT-VP ngày 10/10/2025 của Sở GDĐT về việc tổ chức hưởng ứng “Ngày pháp luật nước Cộng hòa XHCN Việt Nam” trong Ngành Giáo dục và Đào tạo năm 2025;

Căn cứ Kế hoạch số 105/KH-UBND nagyf 14/10/2025 của UBND phường Yên Hòa về Hưởng ứng “Ngày Pháp luật nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam” trên địa bàn phường Yên Hòa năm 2025;

Căn cứ công văn số 157/VHXH-GD của Phòng VH-XH phường Yên Hòa hướng dẫn tổ chức hưởng ứng “ngày pháp luật nước Cộng hòa XHCN Việt Nam” trong ngành Giáo dục và Đào tạo năm học 2025;

Thực hiện nhiệm vụ năm học 2025 - 2026;

Xét năng lực của cán bộ, giáo viên, nhân viên của trường,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1: Thành lập Ban chỉ đạo phổ biến, tuyên truyền, giáo dục pháp luật trong trường học của trường mầm non Hoa Trà My II năm học 2025 - 2026 (danh sách kèm theo).
Điều 2. Ban chỉ đạo có trách nhiệm xây dựng kế hoạch, triển khai công tác phổ biến, tuyên truyền, giáo dục pháp luật đến toàn thể Cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh trường mầm non Hoa Trà My II theo đúng quy định.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Các ông (bà) có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	 Nơi nhận:
- Phòng VHXH phường Yên Hòa (để b/c);

- Các thành viên Ban chỉ đạo (để t/h);

- Lưu: VP./.
	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Kim Anh

	             UBND PHƯỜNG YÊN HÒA

TRƯỜNG MẦM NON HOA TRÀ MY II

DANH SÁCH
CÁN BỘ KIÊM NHIỆM BAN CHỈ ĐẠO CÔNG TÁC PBGDPL

Trường mầm non Hoa Trà My II năm học 2025 - 2026

(Kèm theo QĐ số …/QĐ-HTM ngày 17/10/2025 của Hiệu trưởng)

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ

công tác
	Trình độ

chuyên môn
	Nhiệm vụ phân công
	Ghi chú

	 1
	Nguyễn Kim Anh
	 Hiệu trưởng
	ĐH
	Trưởng ban

	2
	Nguyễn Thị Mừng
	P.Hiệu trưởng
	ĐH
	Phó ban

	3
	Phạm Thanh Quỳnh
	Quản lý
	ĐH
	Ủy viên

	4
	Nguyễn Thị Thùy Giang
	Trưởng BTTND
	ĐH
	Ủy viên

	5
	Đỗ Hoài Thanh
	CT công đoàn
	ĐH
	Ủy viên

	6
	Ngô Thị Cúc
	Khối trưởng NT
	ĐH
	Uỷ viên

	6
	Nguyễn Phú Khánh
	Khối trưởng MGB
	ĐH
	Uỷ viên

	7
	Phùng Hồng Ánh
	Khối trưởng MGN
	CĐ
	Uỷ viên

	8
	Lê Thị Nga
	Khối trưởng MGL
	CĐ
	Uỷ viên

	9
	Đinh Hồng Thanh
	Hội trưởng hội PH
	ĐH
	Ủy viên

7